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Poznań dnia 2018-07-06 

EZ/350/74/2018/……639……. 

 

Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa probówek polistyrenowych do Cytometru 

przepływowego Facs Canto. [350/74/2018] 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia na które udzielamy odpowiedzi  

Pytanie   1. Dot. zapisów SIWZ pkt. IV termin wykonania zamówienia 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie opcji telefonicznie składanych zamówień i zastąpienia ich 

formą elektroniczną (pocztą elektroniczną) tak jak w przypadku reklamacji.   

Odpowiedź: tak,  zamawiający modyfikuje zapis specyfikacji: 
Jest  

 Dostawy sukcesywnie zgodnie z zamówieniami częściowymi składanymi telefonicznie 
lub faxem w okresie trwania umowy.  

Winno być: 

 Dostawy sukcesywnie zgodnie z zamówieniami częściowymi składanymi elektronicznie 
lub faxem w okresie trwania umowy.  

 

Pytanie 2. Dot. zapisów SIWZ XI.7 

Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia pełnomocnictwa w formie odpisu notarialnego 

a nie aktu notarialnego. Posiadane przez nas pełnomocnictwo ma charakter ogólny i stosowane 

Odpowiedź: tak,  zamawiający dopuszcza pełnomocnictwo w formie odpisu notarialnego. 

 

Pytanie  3. Dot. zapisów umowy § 2 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: 

„przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”  

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które 

składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów 
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przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży 

uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 

 

Odpowiedź: tak,  zamawiający wyraża zgodę - Do zapisów umowy § 2 ust. 3 dodaje się ppkt 

c) który otrzymuje brzmienie: 

3. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy zamówionych Przedmiotów umowy:  

a. sukcesywnie w terminie ……….. dni roboczych [pn-pt] od dnia złożenia przez Zamawiającego 

zamówienia. 

b. w dni robocze [pn-pt] w godz. od 8:00 do 14:00. Jeżeli termin planowanej dostawy, określony 

zgodnie z postanowieniem pkt. a) niniejszego ustępu przypada w dniu wolnym od pracy, dostawa 

może nastąpić w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.  

c.  przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto 

 

Z poważaniem, 

 inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 


